
Decreto 5/2018      Ponte dell’Olio, 22.02.2018

Al Personale ATA

Al Personale Docente

Al Direttore S.G.A.

Ai Componenti R.S.U. di Istituto

All’Albo della Scuola

Al Sito Web : icdellavalnure.gov.it

Oggetto: INDIZIONE ELEZIONI 2018 - RINNOVO RSU

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNQ del 13/07/2016;
VISTO l’art.1 dell'Accordo Quadro per l' Elezione delle RSU sottoscritto il 09.01.2018;
VISTA la circolare del l'ARAN n.1 del 26.01.2018 inerente il Rinnovo delle RSU;

D E C R E TA

l'indizione delle ELEZIONI per il RINNOVO delle R.S.U. di questa Istituzione Scolastica.
Le elezioni avranno luogo nei giorni 17 – 18 - 19 aprile 2018.
Il  Seggio unico sarà ubicato presso il  Plesso di Scuola Primaria di via F. Acerbi n. 61, gli aventi diritto
all'elettorato attivo e passivo saranno indicati negli elenchi che verranno affissi all'Albo della Scuola.
Il D.S.G.A. predisporrà le comunicazioni al Personale al fine di organizzare gli Uffici e gli Spazi Elettorali.

Calendario Operazioni

13 FEBBRAIO 2018 ANNUNCIO DELLE ELEZIONI ED AVVIO PROCEDURA ELETTORALE
14 FEBBRAIO 2018 CONSEGNA ELENCHI ALFABETICI ELETTORALI DA PARTE DELLE AMMINISTRAZIONI
14 FEBBRAIO 2018 AVVIO RACCOLTA FIRME PER LA PRESENTAZIONE DELLE LISTE
23 FEBBRAIO 2018 INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
28 FEBBRAIO 2018 TERMINE PER LA COSTITUZIONE FORMALE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
09 MARZO 2018 TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE LISTE ELETTORALI
05 APRILE 2018 TERMINE PER L’AFFISSIONE DELLE LISTE ELETTORALI
17 – 18 - 19 APRILE 2018 VOTAZIONI
20 APRILE 2018 SCRUTINIO
dal 20 al 27 APRILE 2018 AFFISSIONE RISULTATI ELETTORALI ALL'ALBO DELL'AMMINISTRAZIONE
dal 28 APRILE al 10 MAGGIO 2018 INVIO ALL' ARAN DEL VERBALE DA PARTE DELLE AMMINISTRAZIONI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg.te

Dott.ssa Teresa Andena




